
《建设项目用地预审与选址意见书》（2023 年 1-5 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2023 年 1-5 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(㎡）
发证日期

1
用字第

350526202300001 号
德化县医院 德化县浔中镇乐陶村 德化县医院城东院区 8.1398 2023/2/10

2
用字第

350526202300002 号

德化县防洪工程建设有限公

司

龙浔镇英山村、浔中镇石山村、

三班镇（三班村、奎斗村）、

上涌镇曾坂村、水口镇湖坂村、

雷峰镇长基村

闽江防洪提升工程德化段一期 6.1031 2023/2/15

3
用字第

350526202300003 号
德化县路桥建设有限公司

桂阳乡桂阳村、王春村，上涌

镇后坂村、上涌村

德化县镇镇有干线桂阳乡至省道

215（上涌镇）公路边坡工程
31.5999 2023/2/15

4
用字第

350526202300004 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司
浔中镇凤洋村

德化县滨江南路（看守所段）道

路工程
0.9708 2023/2/22

5
用字第

350526202300006 号
德化县住房和城乡建设局 龙浔镇丁墘村、宝美村 毕石山公园 1.6515 2023/3/7

6
用字第

350526202300007 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司
德化县大坂片区

厦门大学国家大学科技园（德化

园）片区道路
3.5543 2023/3/7

7
用字第

350526202300008 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司
德化县龙浔镇丁墘村

厦门大学国家大学科技园（德化

园）片区垃圾转运站
1.0188 2023/3/9

8
用字第

350526202300009 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司

德化县龙浔镇丁溪村、大坂村、

英山村

厦门大学国家大学科技园（德化

园）片区社会停车场
0.8132 2023/3/10

9
用字第

350526202300010 号

德化工业园区开发投资有限

公司
德化县雷峰镇朱紫村

德化县紫洋陶瓷科技文化产业园

二期环卫设施项目
0.1676 2023/3/10

10
用字第

350526202300011 号
德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村

德化县盖德镇兴德小区（二期）

道路项目
1.3797 2023/3/13

11 用字第 德化工业园区开发投资有限 德化县雷峰镇朱紫村 德化紫洋陶瓷科技文化产业园项 0.6887 2023/3/13



350526202300012 号 公司 目-德化紫洋二期社会停车场

12
用字第

350526202300013 号

德化工业园区开发投资有限

公司
德化县雷峰镇朱紫村

德化紫洋二期公共交通车辆停车

场
0.388 2023/3/13

13
用字第

350526202300014 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司
德化县龙浔镇丁墘村

德化县龙浔镇招商产业园公园绿

地
0.2178 2023/3/13

14
用字第

350526202300015 号
德化县路桥建设有限公司 龙门滩镇硕儒村、苏洋村

国省干线联二线（S310）德化半

林（莆田界）至诗墩路段公路工

程（蜈蚣山至硕儒路段）

3.076 2023/3/15

15
用字第

350526202300016 号
德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村

德化县盖德镇兴德小区（二期）

项目
8.2327 2023/3/15

16
用字第

350526202300017 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司

德化县龙浔镇大坂村、丁墘村、

丁溪村和英山村

厦门大学国家大学科技园（德化

园）片区公园绿地
10.3458 2023/3/16

17
用字第

350526202300018 号
德化县雷峰镇人民政府 雷峰镇朱紫村

瓷都印象生态园道路-迎宾大道

工程
1.2144 2023/3/16

18
用字第

350526202300019 号
德化县教育局 龙浔镇大坂村

厦门大学国家大学科技园（德化

园）片区幼儿园用地
0.5775 2023/3/31

19
用字第

350526202300020 号
德化县城市管理局 龙浔镇丁墘村 罗汉松王公园 2.4651 2023/4/3

20
用字第

350526202300021 号

德化县陶鑫建设发展有限公

司
龙浔镇丁墘村

德化县龙浔镇招商产业园公共停

车场用地
0.1821 2023/4/4

21
用字第

350526202300022 号
德化县水利局 龙浔镇宝美村

德化观音岐片区一期 A 片区道

路及基础配套设施项目
5.2842 2023/4/7

22
用字第

350526202300023 号
德化县美湖镇人民政府 美湖镇美湖村 美湖村旧人民公社休闲公园 0.5549 2023/4/10

23
用字第

350526202300024 号
德化县城市管理局 浔中镇浔中村、世科村 德化县凤凰山绿道 0.7257 2023/4/19

24
用字第

350526202300025 号
德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村 梅苑公园 0.6063 2023/4/19



25
用字第

350526202300026 号
德化县龙门滩镇人民政府 龙门滩镇苏洋村

龙门滩苏洋工业园一期护坡防护

绿地工程
13.1156 2023/4/21

26
用字第

350526202300027 号
德化县龙门滩镇人民政府 龙门滩镇苏洋村

龙门滩苏洋工业园一期防护绿地

工程
1.2309 2023/4/21

27
用字第

350526202300028 号
德化县环卫处 德化县三班镇三班村 上寮工业园区清洁楼 0.0987 2023/4/27

28
用字第

350526202300029 号

德化工业园区开发投资有限

公司
龙浔镇高阳村

紫云高科技材料产业园区环卫设

施用地
0.0891 2023/5/10

29
用字第

350526202300030 号

德化工业园区开发投资有限

公司
龙浔镇高阳村

紫云高科技材料产业园区公园绿

地
0.3037 2023/5/12

30
用字第

350526202300031 号

德化县城市投资建设有限公

司
龙浔镇丁溪村

官路鹏祥片区配套边坡防护绿地

工程
1.2542 2023/5/15

31
用字第

350526202300032 号

德化工业园区开发投资有限

公司
雷峰镇朱紫村、浔中镇后所村

德化紫洋陶瓷科技文化产业园项

目—道路（三期）
11.7494 2023/5/15

32
用字第

350526202300033 号

德化县城市投资建设有限公

司
龙浔镇丁溪村 福祥社区公共配套服务设施项目 0.4232 2023/5/15

33
用字第

350526202300034 号
德化县龙浔镇人民政府 龙浔镇丁墘村 德化县龙浔镇丁墘便民停车场 0.2267 2023/5/19

34
用字第

350526202300035 号
德化县龙浔镇人民政府 龙浔镇丁溪村

德化县龙浔镇坪埔文化活动中心

及配套道路
0.4428 2023/5/19

35
用字第

350526202300036 号

德化工业园区开发投资有限

公司
龙浔镇高阳村、三班镇蔡径村

紫云高科技材料产业园区防护绿

地
2.5237 2023/5/22

36
用字第

350526202300037 号
德化县路桥建设有限公司 龙门滩镇苏洋村 德化县蜈蚣山至苏洋道路工程 0.2529 2023/5/25

37
用字第

350526202300038 号

德化工业园区开发投资有限

公司
雷峰镇朱紫村、浔中镇后所村

德化紫洋陶瓷科技文化产业园项

目-边坡防护绿地（三期）
12.4855 2023/5/26

德化县自然资源局

2023 年 6 月 8日

（此件主动公开）




